
Välgörenhetskonsert med Måns Zelmerlöw i Tyska Kyrkan i
samarbete med MZ Foundation
Engagemanget brinner vidare på Brända Tomten i Gamla Stan. I veckan kom restaurangen Under Kastanjen och artisten Måns
Zelmerlöw överens om att arrangera en välgörenhetskonsert i Tyska Kyrkan den 20 september i år. Detta börjar bli något av en
tradition, då Under Kastanjen även anordnade en liknande konsert i fjol.

Under Kastanjen, ett bistro och café vid ett av Stockholms mest pittoreska torg vid Brända Tomten i Gamla Stan, har under ett antal år
anordnat konserter och events där de skänkt intjänade pengar till välgörenhet. Det blir inget undantag detta år heller. I år väljer Under
Kastanjen att skänka alla biljettintäkter och hela dagskassan till Måns Zelmerlöws insamlingsstiftelse MZ Foundation

Stiftelsens målsättning är att samla in pengar till utsatta barn världen över. Just nu arbetar MZ Foundation för att stödja skolan Cwakeme High
School som ligger i provinsen Kwa-Zulu Natal i Sydafrika. Skolan ligger i Sydafrikas mest HIV-drabbade område och är i stort behov av
upprustning.

"Förra året lyckades vi samla in lite över 170 000 kr. Jag hoppas att vi lyckas minst lika bra i år, säger Anita Enblom delägare i Under
Kastanjen. "Jag tror vi har goda möjligheter att göra det och att pengarna verkligen kommer göra en stor skillnad för barnen på skolan".

Biljetterna till konserten säljs via Ticnet och försäljningen beräknas starta den 15 april.

Snabbfakta;
Vad: Välgörenhetskonsert med Måns Zelmerlöw
När: 20 september 2014, kl. 18.00. 
Plats: Tyska Kyrkan, Gamla Stan, Stockholm
Pris: 300 kr
Biljetter: säljs via Ticnet med start 15 april.

Anita Enblom
Ägare
Tele: 08-215 004
anita@enblom.com

Under Kastanjen är ett café, bageri och bistro i hjärtat av Gamla stan i Stockholm. Vi finns, precis som namnet antyder, under den stora
kastanjen på det pittoreska och undangömda torget Brända tomten som ligger i korsningen Kindstugatan/Själagårdsgatan. Under Kastanjen
drivs av ungdomar och vår vision är att skapa en trivsam arbetsplats där så många unga som möjligt ska få ett meningsfullt jobb och en
startpunkt för att skaffa sig erfarenheter för att komma vidare i arbetslivet. Om restaurangen ger överskott skänks delar av vinsten till
välgörande ändamål. På caféet serveras produkter som bakats i det egna bageriet och det finns även alltid gott om hembakta glutenfria
alternativ.


